1

令和７八頭町教育委員会　９月定例会  会議録

〇日　　　時　　　令和７年９月２２日（月）午後１時５分～午後１時１５分

〇場　　　所　　　船岡庁舎　１階　庁議室

〇出席委員　　　薮田教育長、小林委員、上島委員、大上委員、谷口委員

〇欠席委員　　　なし

報告
　・９月定例会が終わり、補正予算も承認された。
・船岡小学校エレベーターの設計が完了し、１０月８日に入札、１４日に臨時議会を

予定としている。
　・東部駅伝が１０月１６日に行われる。毎日朝練をしているようなので期待したい。

議事

なし

その他

・令和６年度教育委員会執行事務の点検と評価の確認について
意見などは特になし。全委員一致で承認した。

・教育委員会学校訪問［後期］※給食あり、午後は指導主事のみ
　　八東小学校　１０月２９日（水）１０：３５～１２：５０（給食あり）
　　船岡小学校　１１月１８日（火）１０：３５～１２：５０（給食あり）
　　八頭中学校　１１月２１日（金）　９：４５～１２：５０（給食あり）
・社会教育施設訪問等
（中央公民館・郡家西地区公民館・済美地区公民館・安部地区公民館・
船岡図書館・学校給食共同調理場）

・先進地視察研修　９月２２日（月）１４：００～１６：００
体育館空調設備を視察（智頭町立智頭小学校・智頭中学校）